
MISTROVSKÝ KOUSEK 
TECHNOLOGIE
SYSTÉM GROHE RAPIDO SMARTBOX

novinka 

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 
 
© 10/2018 – Copyright by GROHE

Sledujte nás

TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ ROZVOJKVALITA DESIGN

„Jedna z 50 předních 
společností, které mění  

svět k lepšímu“ – 
Fortune Magazine, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

Přes 350 získaných 
designových ocenění 

od roku 2003

Vítěz ceny CSR 
udělované německou 
spolkovou vládou, 2017



grohe.cz

03 

OBJEVTE NEKONEČNÉ 
MOŽNOSTI

Univerzální montážní těleso GROHE Rapido SmartBox je 
odpovědí na všechny otázky. Ještě nikdy předtím na trhu 
nebylo podomítkové těleso GROHE, které by nabízelo  
tolik možností, flexibility a svobody. Díky systému GROHE 
Rapido SmartBox můžete začít instalací podomítkového 
tělesa – a baterii vybrat až poté.

04 

grohe.cz



UNIVERZÁLNÍ ŘEŠENÍ 
PRO POTŘEBY BUDOUCNOSTI

Tři výstupní konektory
pro větší flexibilitu

Vstupní přípojky pro širokou  
škálu sprchových možností

Jedno montážní těleso se snadnou 
instalací pro celou produktovou řadu

31

2

SMARTCONTROL
Revoluční způsob ovládání 
každého aspektu sprchování  
s minimalistickým  
a elegantním designem

TERMOSTATICKÉ 
BATERIE SE DVĚMA 
OVLADAČI
Naše nové termostatické 
baterie nabízejí více 
prostoru a kontroly

PÁKOVÉ BATERIE
Snadné ovládání  
a možnost regulace  
až tří funkcí

Vyměnitelné funkční 
jednotky pro pákové 
baterie, termostatické 
baterie a baterie 
SmartControl, plně 
nakonfigurované a 
100 % otestované již 
z výroby

Nástěnný panel lze 
dodatečně natočit  
až o šest stupňů  
a dokonale jej tak 
zarovnat se spárami 
mezi kachličkami

Všechny termostaty 
jsou vybaveny 
servisními ventily  
se zpětnou 
kompatibilitou

novinka

novinka 

grohe.cz

05 



POSOUVÁME SE NA DALŠÍ 
ÚROVEŇ TECHNOLOGICKÉHO 
MISTROVSTVÍ

Ještě nikdy se nám nepodařilo vměstnat tolik úžasných 
technologií do tak malého prostoru, jako v případě systému 
GROHE Rapido SmartBox. Není překvapením, že tento 
systém představuje pro naše zákazníky zcela revoluční 
produkt. Instalatérům přináší skutečně univerzální řešení 
plné promyšlených detailů, kdy je jedno podomítkové těleso 
kompatibilní se všemi bateriemi a umožňuje vysoce efektivní 
zapojení až tří sprchových funkcí. Designérům toto montážní 
řešení přináší doposud nevídanou flexibilitu a prostor v 
koupelně, navíc s nádherným vzhledem. Náš nový systém 
GROHE Rapido SmartBox – jednoduše geniální.

06 07 

grohe.cz



MIMOŘÁDNĚ SNADNÁ 
INSTALACE

Máloco je v instalatérské branži tak důležité jako efektivita 
a praktičnost. A proto je systém GROHE Rapido SmartBox 
zcela bezkonkurenční volbou. Jedno montážní těleso, 
které nabízí takřka neomezené možnosti. Jeho obrovskou 
předností je také jednoduchost instalace, kterou lze 
kompletně provést až u zákazníka, malá instalační 
hloubka a tři výstupní konektory, ke kterým jsou obvykle 
zapotřebí dvě montážní tělesa. Tento produkt je zkrátka 
opravdu výjimečný.

1

2

3

09 

grohe.cz



MINIMALISTICKÝ DESIGN 
PRO MAXIMUM PROSTORU 
VE SPRŠE

75 mm

10 

Vytvořit esteticky krásný prostor pro koupel a sprchu  
je často velmi obtížné, jelikož prostoru zpravidla bývá 
nedostatek. Montážní systém GROHE Rapido SmartBox 
však vám a vašim zákazníkům dopřeje veškerý prostor, 
který si budete přát. A jeho obrovskou předností je také 
velká flexibilita a široká kompatibilita. Můžete nejdříve 
provést instalaci podomítkového tělesa a o výsledném 
řešení nástěnné baterie rozhodnout až později.

GROHE SMARTCONTROL

43 mm 43 mm

NOVÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE  
SE DVĚMA OVLADAČI

11 

grohe.cz



RYCHLÝ PŘEHLED SOFISTIKOVANÝCH 
ŘEŠENÍ GROHE

CO JE NA 
POVRCHU  
SMARTCONTROL
 
Strana 20

CO JE NA 
POVRCHU
TERMOSTATICKÉ 
BATERIE 
SE DVĚMA 
OVLADAČI
 
Strana 34

PODOMÍTKOVÉ 
TECHNOLOGIE 
GROHE
 
Strana 14

12 

CO SE SKRÝVÁ 
UVNITŘ 
GROHE RAPIDO  
SMARTBOX
 
Strana 50

CO JE NA 
POVRCHU
PÁKOVÉ 
BATERIE
 
Strana 42

KOMPLETNÍ  
ŘADA
 
Strana 78

SNADNÁ 
INSTALACE
 
Strana 66

13 

grohe.cz



DOKONALÁ ESTETIKA 
PODOMÍTKOVÝCH  
TECHNOLOGIÍ

14 

GROHE PODOMÍTKOVÉ TECHNOLOGIE

15 

grohe.cz



VÍCE, NEŽ SE NA PRVNÍ 
POHLED ZDÁ: VÝHODY 
PODOMÍTKOVÝCH SYSTÉMŮ

Všichni bychom rádi měli více prostoru. A to především 
ve sprše, kde se ho často příliš nedostává. Díky své 
kompletně podomítkové instalaci a minimalistickému 
designu nabízí podomítková technologie GROHE více 
prostoru ve sprše a elegantnější vzhled.

K dispozici je pestrá škála baterií a sprch v kulatých  
i hranatých provedeních, která zajistí, že styl, ve 
kterém koupelnu zařizujete, bude akcentován i ve 
sprchovém koutu. Systém nabízí rovněž výhody 
praktického charakteru. Díky podomítkové instalaci  
a minimalistickému provedení je jeho údržba 
mimořádně snadná.

Podomítkové sprchové systémy GROHE SmartControl 
jsou příslibem dokonalého sprchového zážitku  
a minimalistické estetiky, která se stane klenotem  
každé koupelny.

Naše termostatické baterie se dvěma ovladači jsou také 
velmi kompaktní a úsporné. Představují dokonalou souhru 
precizního výkonu a elegantního, čistého vzhledu.

Nebo zvolte jednu z pákových baterií – v našem portfoliu 
se nachází pestrá škála stylových variant, jejichž 
prostřednictvím lze ovládat jednu, dvě nebo tři sprchové 
funkce.

16 

GROHE PODOMÍTKOVÉ TECHNOLOGIE

17 

grohe.cz



VAŠE UNIVERZÁLNÍ 
ŘEŠENÍ

GROHE RAPIDO SMARTBOX

•  Jeden podomítkový modul dokáže ovládat  
až tři sprchové/vanové výpusti

•   Efektivní vedení potrubí díky vstupům  
na spodní straně 

•  Nástěnný ovládací panel lze natočit  
až o šest stupňů

•   Minimální instalační hloubka – pouhých 75 mm

 

•  Volitelné servisní ventily se zpětnou 
kompatibilitou pro všechny termostatické 
baterie a baterie SmartControl

•  Kompatibilní se všemi jednosměrnými  
ventily proti zpětnému toku vody 

•  Snadná montáž bez potřeby použití  
stolního svěráku

18 

GROHE PODOMÍTKOVÉ TECHNOLOGIE

GROHE SMARTCONTROL

•  Ovládání až tří sprchových funkcí  
pro lepší zážitek ze sprchování  

•  Intuitivní ovládání a dokonalá  
kontrola vody pomocí modulu 
SmartControl 

•  Podomítková instalace a 
úzkoprofilová, mimořádně elegantní 
konstrukce – pouze 43 mm hluboká

TERMOSTATICKÉ BATERIE  
SE DVĚMA OVLADAČI

•  Nová řada sprchových baterií v 
kulatém, hranatém a čtvercovém 
provedení 

•  Podomítková instalace a úzkoprofilová, 
mimořádně elegantní konstrukce – 
pouze 43 mm hluboká 

•  Modely s 1 a 2 funkcemi jsou  
k dispozici s přepínačem GROHE 
AquaDimmer

PÁKOVÉ BATERIE

•  Nové vodovodní baterie s designem 
pečlivě sladěným s ostatními 
koupelnovými řadami GROHE 

• Varianty pro ovládání 1, 2 a 3 
sprchových funkcí 

•  Úzkoprofilové nástěnné panely s 
rychlomontážním systémem GROHE 
QuickFix a kompaktními přepínači

19 

grohe.cz



Zhlédněte video, jehož 
prostřednictvím poznáte, 
jak vypadá dokonalý 
sprchový zážitek

20 

GROHE SMARTCONTROL

NAVRŽEN PRO NEKOMPROMISNÍ 
KONTROLU: SYSTÉM SMARTCONTROL

21 



22 

GROHE SMARTCONTROL

1. PRO MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITU: 
RUČNÍ SPRCHA

Ruční sprcha GROHE: 
všestranná, praktická –  
a vždy po ruce

23 

grohe.cz



24 

GROHE SMARTCONTROL

2. OBJEVTE DOPOSUD NEPOZNANOU 
ÚROVEŇ RELAXACE:  
REŽIM GROHE PURERAIN

Režim GROHE PureRain 
pro jemnou, osvěžující 
sprchu

25 

grohe.cz



26 

GROHE SMARTCONTROL

3. SILNÁ A REVITALIZUJÍCÍ:  
SPRCHOVÁ TRYSKA GROHE ACTIVERAIN

NOVINKA! Tryska GROHE 
ActiveRain je ideální pro 
vyplachování šamponu  
a revitalizaci pokožky

27 

grohe.cz



VŠECHNA 
TLAČÍTKA  
S REGULACÍ 
OBJEMU

DOPŘEJTE SI 
MAXIMÁLNÍ PROUD. 
NEBO NAOPAK VELMI 
JEMNÝ.

Systém GROHE SmartControl nabízí nejen široký výběr 
mezi různými režimy proudu, ale také precizní regulaci 
jejich intenzity. 

Jednotlivé sprchy či výpusti lze prostřednictvím systému 
GROHE SmartControl navíc ovládat separátně. Prostým 
stisknutím tlačítka spustíte či zastavíte požadovanou 
sprchu. A jejich otáčením precizně nastavíte požadovanou 
intenzitu proudu. Všechna tlačítka jsou jednoznačně 
označena symboly, takže okamžitě poznáte, které slouží 
k ovládání jaké sprchy.

ZAPOTŘEBÍ POUZE 
JEDNO PODOMÍTKOVÉ 
TĚLESO A JEDNA 
BATERIE

28 

GROHE SMARTCONTROL

FLEXIBILNÍVÝKONNÁ RELAXAČNÍ

POŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ  
NA TŘETÍ

Dokonalé uvolnění přesně podle 
vašich představ – ponořte se do 
jemných krůpějí dešťové sprchy, 
jejíž intenzitu budete mít na 
rozdíl od letních přeháněk celou 
dobu ve svých rukou.

Ve svých rukou teď budete mít 
opravdový výkon. Začněte intenzivním 
sprchovým proudem, který pečlivě 
vymyje veškerý šampon z vlasů. 
Otočte tlačítkem a spusťte ten 
nejvýkonější a nejkoncentrovanější 
vodní proud, který spolehlivě odplaví 
veškerý stres z náročného dne.

Jednoduše otočte 
tlačítkem a spusťte vodu 
s precizně nastavenou 
intenzitou. Od jemných 
krůpějí po osvěžující 
proud. Zkrátka dokonalá 
flexibilita.

29 

grohe.cz



KOVOVÝ POVRCH A ERGONOMICKÉ ZPRACOVÁNÍ
Aby bylo elegantnímu designu učiněno zadost,  
jsou veškeré prvky podomítkového systému GROHE 
SmartControl vyrobeny z prémiových materiálů. 
Vroubkovaný povrch otáčivých tlačítek navíc  
nabízí nevídanou ergonomii.

30 

GROHE SMARTCONTROL

Skutečná velikost 1:1

10 mm

ŠTÍHLÝ PROFIL 
VYPADÁ DOKONALE.

PŘESAH POUZE 43 MM.
Nezávisle na hloubce instalace podomítkového tělesa 
nepřekročí přesah ovládacího modulu 43 mm. Díky 
tomu podomítkový systém GROHE SmartControl 
nabízí obrovskou úsporu místa ve sprše a mimořádně 
atraktivní a štíhlý vzhled.

TENKÝ NÁSTĚNNÝ PANEL
Základem podomítkového GROHE SmartControl je 
nástěnný panel, který je pouze 10 mm tenký. Elegance, 
kterou musíte vidět na vlastní oči.

SKRYTÝ SYSTÉM TĚSNĚNÍ
Veškeré těsnění podomítkového GROHE SmartControl  
je ukryto ve zdi. Na povrchu tak zůstávají pouze 
ovládací prvky.

GRAFICKÉ SYMBOLY, KTERÉ LZE MĚNIT
Ovládací tlačítka jsou označeny různými symboly, jež 
představují různé varianty sprch. Tyto symboly jsou od 
sebe jednoznačně odlišené a na první pohled je zřejmé, 
k jakému účelu dané tlačítko slouží. Symboly lze zvolit 
zcela individuálně a je možné je v případě potřeby 
snadno vyměnit.

ŠTÍHLÝ 
DESIGN
POUZE 
43 MM

43 mm

31 

grohe.cz



RYCHLÝ PŘEHLED VLASTNOSTÍ 
SYSTÉMU GROHE SMARTCONTROL

Mimořádně kompaktní 
konstrukce s pouze  
43 mm přesahem, 
všechny nástěnné 
panely mají tloušťku 
pouze 10 mm

Dokonalý zážitek ze 
sprchování díky systému 
GROHE SmartControl –  
stiskněte, otočte, 
sprchujte se

Vždy precizní instalace  
díky možnosti dodatečného 
natočení nástěnného 
panelu až o 6°

Kompatibilní se všemi 
jednosměrnými ventily 
proti zpětnému toku vody  
u vanové výpusti a přepadu

VARIANTY 
• Standardní baterie s 1, 2 nebo 3 funkcemi
• Termostatická baterie s 1, 2 nebo 3 funkcemi
• Baterie se třemi ovladači průtoku
• Kulaté nebo hranaté provedení + více  

barevných variant

Technologie GROHE Turbostat, SafeStop a SafeStop Plus jsou k dispozici pouze pro termostatické baterie

SafeStop
Plus

GROHE 
TurboStat

GROHE 
StarLight

GROHE 
QuickFix

SafeStop

Skutečná velikost 1:1

32 

GROHE SMARTCONTROL

Kompaktní rozměry, 
nástěnného panelu mají 
průměr pouhých 158 mm 
(fotografie odpovídají 
skutečným rozměrům)

Termostatické baterie 
nabízejí dodatečnou 
volitelnou pojistku 
na 43 °C

Rychlomontážní systém 
QuickFix se skrytými 
instalačními prvky  
a těsněním

V nabídce standardní 
nebo termostatická 
baterie

Servisní ventily se 
zpětnou kompatibilitou

Technologie  
GROHE TurboStat  
u termostatických 
baterií zajišťuje  
vždy stálou teplotu 
během sprchování

Všechny nástěnné panely 
jsou vyrobeny z kovu

Pojistka  
SafeStop na 38 °C 
(u termostatické baterie)

33 

grohe.cz



34 

GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA OVLADAČI

NAŠE TERMOSTATICKÉ 
BATERIE SE DVĚMA 
OVLADAČI: ZAMILUJETE  
SI JE NA PRVNÍ POHLED

novinka

35 



36 

GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA OVLADAČI

PŘEPÍNÁNÍ SPRCHOVÝCH 
REŽIMŮ? ZVLÁDNETE TO  
I SE ZAVŘENÝMA OČIMA

Naše nové termostatické baterie s konvenčním 
ovládáním jsou samy o sobě všechno, jen ne konvenční. 
Navrhli jsme je tak, aby byly maximálně uživatelsky 
přívětivé a intuitivní. Ruční sprchu spustíte otočením 
horního ovladače mírně doleva. Pokud chcete zvýšit 
průtok vody a dopřát si výkonnější proud, stačí 

pokračovat v otáčení doleva. A pro přepnutí na hlavovou 
sprchu jednoduše ovladačem otočte doprava. Čím  
více ovladačem otočíte, tím intenzivnější bude proud.  
K dispozici je také model s 1 funkcí pro ovládání jediné 
sprchy, případně se 2 funkcemi, například pro sprchu  
a vanovou výpusť.

FLEXIBILNÍ RELAXAČNÍ

Otočte doprava pro 
spuštění proudu vody 
z hlavové sprchy

Otočte doleva pro 
spuštění proudu  
vody z ruční sprchy

37 

grohe.cz



KOVOVÝ POVRCH A ERGONOMICKÝ TVAR
Povrch ovladačů je na dotek mimořádně hladký. 
Aby však nebyl problém s manipulací ani s rukama  
od mýdla, je v každém ovladači nenápadná drážka. 
Krásné na pohled, efektivní na dotyk.

38 

GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA OVLADAČI

ELEGANTNÍ ZPŮSOB 
ÚSPORY MÍSTA

Naše nové termostatické baterie se dvěma ovladači 
vypadají mimořádně minimalisticky, avšak klamou 
tělem. Uvnitř se nachází ty nejmodernější technologie 
pro zajištění maximálního komfortu, praktičnosti  
a požitku. Nástěnné panely mají tloušťku pouze 10 mm, 
která v kombinaci s kompaktními ovládacími prvky 
znamená, že profil baterie nepřesáhne 43 mm. Tuto 
podmanivou kombinaci elegantního vzhledu a přidaného 
prostoru nabízí všechny naše termostatické baterie se 
dvěma ovladači.

Skutečná velikost 1:1

10 mm

43 mm

ŠTÍHLÝ 
DESIGN 
POUZE  
43 MM

39 

grohe.cz



SafeStop
Plus

RYCHLÝ PŘEHLED VLASTNOSTÍ  
NOVÝCH TERMOSTATICKÝCH  
BATERIÍ SE DVĚMA OVLADAČI

Mimořádně kompaktní konstrukce s 
pouze 43 mm přesahem, nezávislým 
na hloubce instalace podomítkového 
tělesa + všechny nástěnné panely 
mají tloušťku pouze 10 mm

Vždy precizní instalace  
díky možnosti dodatečného 
natočení nástěnného panelu 
až o 6°

Kompatibilní se všemi 
jednosměrnými ventily 
proti zpětnému toku vody  
u vanové výpusti a přepadu

VARIANTY 
• Regulace objemu (sprcha)
• AquaDimmer (symbol hlavové/ruční sprchy)
• AquaDimmer (symbol vanové výpusti/sprchy)
• Kulatý, hranatý a čtvercový design
• Model Atrio s pestrou škálou barevných variant

GROHE 
TurboStat

GROHE 
StarLight

GROHE 
QuickFix

SafeStop

Skutečná velikost 1:1

novinka 

novinka 

40 

GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE SE DVĚMA OVLADAČI

Integrovaný volitelný 
omezovač teploty  
na 43 °C

Pojistka SafeStop  
na 38 °C

Technologie  
GROHE TurboStat u 
termostatických baterií 
zajišťuje vždy stálou 
teplotu během sprchování

Kompaktní rozměry, 
nástěnné panely mají 
průměr pouhých  
158 mm (fotografie 
odpovídají skutečným 
rozměrům)

novinka 

Rychlomontážní 
systém QuickFix 
se skrytými instalačními 
prvky a těsněním

novinka 

Všechny nástěnné panely 
jsou vyrobeny z kovu

novinka 

Servisní ventily se 
zpětnou kompatibilitou

novinka 

41 

grohe.cz



42 

GROHE PÁKOVÉ BATERIE

PRECIZNÍ OVLÁDÁNÍ, KTERÉ 
NEZKLAME: NAŠE PÁKOVÉ 
BATERIE

novinka

43 



44 

GROHE PÁKOVÉ BATERIE

FLEXIBILNÍVÝKONNÁ RELAXAČNÍ

SPRCHOVÉ BATERIE S TROJSMĚRNÝM 
PŘEPÍNAČEM – PŘIZPŮSOBTE SI SPRCHU 
DLE VAŠICH PŘÁNÍ

Základem našich pákových baterií je nádherný a 
minimalistický design. Trojsměrný přepínač však  
vyčnívá svou sofistikovaností a výkonem. Horní ovladač 
nabízí tři polohy. Jejich procházením budete postupně 
přepínat například mezi výkonnou tryskou, uvolňujícím 

dešťovým režimem a praktickou ruční sprchou. Nebo 
mezi hlavovou sprchou, ruční sprchou a vanovou výpustí. 
Spodní ovladač poté slouží ke komfortnímu nastavení 
teploty. Otočte jím doleva pro teplou a doprava pro 
studenou vodu. Zvednutím páky zvýšíte intenzitu proudu.

45 

grohe.cz



46 

GROHE PÁKOVÉ BATERIE

VYJÍMEČNÁ  
A ZÁROVEŇ
NENÁPADNÁ

Naše pákové baterie nabízí skutečně výjimečný výkon, 
komfort a intuitivní ovládání. Pákové baterie GROHE 
zaručují bezkonkurenční funkcionalitu a stylový vzhled –  
samotné nástěnné panely mají tlouštku pouhých  
10 mm. A automatický, dvousměrný přepínač má  
přesah pouhých 43 mm, nezávisle na hloubce instalace 
podomítkového tělesa.

Skutečná velikost 1:1

10 mm

43 mm

KOMPAKTNÍ 
DESIGN

47 

grohe.cz



RYCHLÝ PŘEHLED VLASTNOSTÍ 
NOVÝCH PÁKOVÝCH BATERIÍ

Elegantní design  
s tloušťkou  
pouhých 10 mm*

Kompatibilní se všemi 
jednosměrnými ventily 
proti zpětnému toku vody  
u vanové výpusti a přepadu

GROHE 
SilkMove

VARIANTY 
• Regulace objemu (sprcha)
• Baterie s 2směrným přepínačem
• Baterie s 3směrným přepínačem 

pro určité modely

GROHE 
StarLight

GROHE 
QuickFix

Vždy precizní instalace  
díky možnosti dodatečného 
natočení nástěnného 
panelu až o 6°

Skutečná velikost 1:1

novinka 

novinka 

48 

GROHE PÁKOVÉ BATERIE

Designové varianty pro 
všechny koupelnové řady 
GROHE

2směrný přepínač – celkový 
přesah pouze 43 mm*, 
3směrný přepínač – celkový 
přesah pouze 30 mm* 
(nezávisle na hloubce 
instalace podomítkového 
tělesa)

Možné konfigurace 
3směrného přepínače:
–  Hlavová sprcha se  

2 režimy proudu  
+ ruční sprcha

–  Hlavová sprcha + ruční 
sprcha + vanová výpusť

* s výjimkou řady Allure Brilliant, která má speciální konstrukci

Kompaktní rozměry, 
nástěnné panely mají 
průměr pouhých  
158 mm (fotografie 
odpovídají skutečným 
rozměrům)

Rychlomontážní  
systém QuickFix se 
skrytými instalačními 
prvky a těsněním

Všechny nástěnné panely 
jsou vyrobeny z kovu

novinka 

novinka 

novinka 

novinka 

49 

grohe.cz



50 

GROHE RAPIDO SMARTBOX

UNIVERZÁLNÍ PODOMÍTKOVÉ TĚLESO  
PRO MAXIMÁLNÍ SVOBODU A FLEXIBILITU
GROHE RAPIDO SMARTBOX

51 



5 KONEKTORŮ
1/2"

KDYŽ JEDEN ZASTANE 
PRÁCI DVOU

PODOMÍTKOVÉ TĚLESO SE TŘEMI VÝSTUPY
Modul GROHE Rapido SmartBox disponuje třemi výstupy 
pro široký výběr sprchových konfigurací, takže dokáže 
plně nahradit dvě separátní podomítková tělesa, které by 
byly zapotřebí dříve. To představuje obrovskou úsporu 
času a úsilí.

ZÁVITY VEŠKERÝCH PŘÍPOJEK JSOU 
STANDARDNÍHO PRŮMĚRU – 1/2"
Díky modulu GROHE Rapido SmartBox můžete veškeré 
adaptéry a násady zahodit. Všechny jeho přípojky 
obsahují ½" závity, což odpovídá průměru standardních 
trubek. Zatímco ostatní montážní sady mívají zpravidla  
¾" přípojky, což odpovídá výjimkám a nikoliv pravidlům, 
modul GROHE Rapido SmartBox je ihned po rozbalení 
kompatibilní s 90 % veškerého potrubí. Chytré, nemyslíte?

52 

GROHE RAPIDO SMARTBOX

53 

grohe.cz



EFEKTIVITA 
ZESPODU NAHORU

VSTUPNÍ PŘÍPOJKY NA SPODNÍ STRANĚ 
UMOŽŇUJÍCÍ PRAKTICKÉ NAPOJENÍ 
Efektivní vodovodní rozvody znamenají efektivní 
sprchování. Vstupní přípojky modulu GROHE Rapido 
SmartBox se nacházejí na spodní straně, což umožňuje 
přímé napojení na přívod teplé a studené vody. Díky 
tomu budou rohové ventily patřit minulosti. Proč  
jet objížďkou, když máte k dispozici přímou trasu?

54 

GROHE RAPIDO SMARTBOX

SPODNÍ 
PŘÍPOJKY

ŽÁDNÉ 
ROHOVÉ 
VENTILY

55 

grohe.cz



56 

GROHE RAPIDO SMARTBOX

DODATEČNĚ 
NASTAVITELNÉ

SOUČÁSTÍ VŠECH 
TYPŮ BATERIÍ

STVOŘENO PRO 
PERFEKCIONISTY

NÁSTĚNNÝ PANEL LZE DODATEČNĚ NATOČIT AŽ O ŠEST STUPŇŮ
Dokonalý výsledek je především o pečlivém zpracování do posledního detailu. 
A jakmile je práce hotova, je zpravidla těžké něco měnit. Ne u nástěnných 
panelů GROHE. Ty lze díky variabilním otvorům v konstrukci dodatečně 
natočit až o šest stupňů a je tak možné panel dokonale zarovnat s dlaždicemi 
a spárami. Bez vrtání, bez rizika poškození. Zkrátka perfektní práce.

Nezávisle na tom, zda chcete instalovat systém GROHE SmartControl, pákovou 
baterii GROHE nebo termostatickou baterii GROHE se dvěma rukojeťmi. 
Všechny z nich nabízí tuto drobnou, avšak mimořádně důležitou výhodu.

6°

6°

57 

grohe.cz



INTEGROVANÁ 
NAPOUŠTĚCÍ 
SOUPRAVA  
MECHANISMUS 
PROTI PŘETÉKÁNÍ

CHYTRÉ ŘEŠENÍ: 
UNIVERZÁLNÍ KOMPATIBILITA 
S JEDNOSMĚRNÝMI VENTILY

Každá kombinace sprchové baterie, napouštěcí 
soupravy a přetékacího mechanismu v Evropě musí 
podléhat evropskému standardu EN 1717, jehož 
účelem je zabránit kontaminaci pitné vody. Modul 
GROHE Rapido SmartBox obsahuje jednoduché, 
avšak vysoce efektivní ochranné zařízení, které je 
kompatibilní se všemi jednosměrnými ventily a 
splňuje tak požadavky této normy EU. Tato funkce  
je k dispozici pro všechny zpětně kompatibilní 
baterie se 2 funkcemi (standardní i termostatické).

58 

GROHE RAPIDO SMARTBOX

OCHRANA 
PŘED 
ZPĚTNÝM 
TOKEM

SERVISNÍ 
VENTILY PRO 
SNADNOU 
ÚDRŽBU

VŠE, CO POTŘEBUJETE  
PRO ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMU

SERVISNÍ VENTILY PRO SNADNOU ÚDRŽBU
Jedním z volitelných příslušenství modulu GROHE 
Rapido SmartBox jsou servisní ventily, které vám 
poskytují naprostou kontrolu nad vodovodní přípojkou  
v několika jednoduchých krocích. V případě potřeby  
je jejich prostřednictvím možné individuálně uzavřít 
jakoukoliv vodovodní přípojku v domě, což je praktické 
především v hotelech nebo bytových domech. Servisní 
ventily jsou k dispozici jako volitelné příslušenství, které 
lze instalovat dodatečně a případně je snadno vyměnit.

EN 
1717

59 

grohe.cz



JEDNODUCHÁ INSTALACE: 
PROZKOUMEJTE  
JI DO HLOUBKY

HODÍ SE DO KAŽDÉ ZDI – I DO TĚCH NEJTENČÍCH
Požadovaná hloubka instalace modulu GROHE Rapido 
SmartBox je pouhých 75 mm, takže nebudete mít 
problém s instalací ani do skutečně tenkých stěn. 
Montáž do cihlových stěn bude jednodušší a rychlejší.

SNADNÁ INSTALACE, KE KTERÉ  
NEPOTŘEBUJETE STOLNÍ SVĚRÁK 
Modul GROHE Rapido SmartBox představuje revoluční 
způsob instalace. Díky předpřipraveným mosazným 
konektorům je možné montážní sadu instalovat pouze 
pomocí francouzského klíče nebo hasáku, což je rychlé  
a vysoce efektivní.

Pouze 75 mm

PODOMÍTKOVÉ TĚLESO, 
KTERÉ NIKDY NEZKLAME

60 

GROHE RAPIDO SMARTBOX

HLOUBKA 
INSTALACE 
POUZE 75 MM

STAČÍ JEDINÝ 
FRANCOUZSKÝ 
KLÍČ

61 

grohe.cz



Tři výstupní konektory  
pro větší flexibilitu

Označení středové 
polohy

16 upevňovacích 
otvorů velikosti  
6 a 8 mm

Flexibilní kroužek pro 
volitelnou instalaci  
ze zadní strany

Jednoznačné označení 
přípojek pro teplou  
a studenou vodu  
na spodní straně

Jednoznačné označení 
účelu jednotlivých 
výstupních konektorů

Mosazné konektory 
umožňující instalaci 
pouze pomocí 
francouzského klíče, 
nepotřebujete stolní 
svěrák

Standardní, ½"  
závity pro připojení 
bez adaptérů

Jednoznačné 
označení 
minimální/
maximální 
hloubky instalace

Odnímatelný a stabilní 
ochranný kryt

Podpora pro 
vodováhu

Oblast s menší tloušťkou 
pro snadné seříznutí  
na požadovanou délku

RYCHLÝ PŘEHLED DALŠÍCH VLASTNOSTÍ 
SYSTÉMU GROHE RAPIDO SMARTBOX

Robustní 
konstrukce

62 

GROHE RAPIDO SMARTBOX

Konstrukce pro upevnění,  
těsnění a protihluková opatření

Flexibilní kroužek pro 
volitelnou instalaci  
ze zadní strany

Mosazný kroužek  
s ½" vodovodní 
přípojkou

Proplachovací nástavec pro 
přívod studené a teplé vody 
a všechny výstupní konektory

Vložky (2 ks) pro 
ochranu přípojek 
během instalace

ZÁKLADNÍ SADA

Těsnicí 
vrstva

ČÍM DŮKLADNĚJI JEJ POZNÁTE, TÍM VÍCE  
SI HO OBLÍBÍTE.
Modul GROHE Rapido SmartBox má řadu pečlivě 
promyšlených vlastností. Stačí věnovat pár minut  
času a seznámit se s nimi. Velice rychle poznáte,  
že vám modul GROHE Rapido SmartBox pomůže 
pracovat rychleji a efektivněji.

Modul GROHE Rapido SmartBox nedostal své jméno 
náhodou. Jedná se o mimořádný produkt plný chytrých 
inovací a schopnosti přizpůsobit se každému vašemu 
projektu. A v kombinaci s libovolnou baterií GROHE jde 
o dvojnásobně chytré řešení. Prozkoumejte podrobnosti 
této výjimečné montážní sady a informace o její kombinaci 
s řadou příslušenství.

63 

grohe.cz



MAXIMUM VÝHOD,  
KTERÉ PŘINÁŠÍ SYSTÉM  
GROHE RAPIDO SMARTBOX

64 

GROHE RAPIDO SMARTBOX

Efektivnější obchodní procesy
• Jedno podomítkové těleso nabízí až 25 variant 

instalace
• Jediné těleso GROHE Rapido SmartBox je 

kompatibilní s více než 170 bateriemi GROHE

Jednodušší skladování
• Stačí naskladnit jediný typ podomítkového tělesa

VÍCE VÝHOD PRO OBCHODNÍKY

VÍCE VÝHOD PRO ARCHITEKTY A DESIGNÉRY

VÍCE VÝHOD PRO INSTALATÉRY

VÍCE VÝHOD PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY

Více prostoru pro kreativitu
• Všechny baterie jsou mimořádně úzkoprofilové
• Nástěnné panely disponují tloušťkou pouhých 10 mm
• Kompaktní rozměry – nástěnné panely disponují 

průměrem pouhých 158 mm
Větší svoboda a flexibilita při plánování
• Instalujte nyní, baterii vyberte později
• Široká škála designových variant pro každý  

koupelnový interiér

Splní všechny požadavky zákazníka
• Ovládání až devíti různých sprchových funkcí
Kvalita, na kterou se můžete spolehnout
• Splňuje všechny hlavní mezinárodní standardy
• Prověřené podomítkové technologie a design GROHE
Univerzální použití
• Vhodné pro všechny projekty: obytné, hotelové  

i veřejné

Obrovský výběr a flexibilita
• Široké spektrum funkcí: 

– SmartControl 
– Pákové baterie 
– Termostatické baterie se dvěma ovladači

• Kompatibilní s více než 170 nástěnnými panely GROHE
• Množství designových variant 
Snadnější plánování
• Univerzální řešení v podobě jediného montážního tělesa
• Instalujte nyní, baterii vyberte později 
Splní všechny požadavky zákazníka
• Ovládání až devíti různých sprchových funkcí 
Rychlá a efektivní instalace
• Jediné podomítkové těleso a jedna baterie pro  

až 3 různé funkce

• Spodní konektory – rohové ventily nejsou zapotřebí
• Snadná montáž bez potřeby použití stolního svěráku
• Všechny jeho přípojky obsahují ½" závity, což 

odpovídá průměru standardních trubek
• Minimální instalační hloubka pouhých 75 mm
• Zpětně kompatibilní servisní ventily a ochrana proti 

zpětnému toku vody
• Nástěnný panel lze dodatečně natočit až o šest stupňů  
 a dokonale jej tak vyrovnat 
Řešení pro každý projekt
• Univerzální řešení pro obytné, hotelové a veřejné  
 projekty 
Kvalita, na kterou se můžete spolehnout
• Splňuje všechny hlavní mezinárodní standardy
• Prověřené podomítkové technologie a design GROHE

Dokonalý vzhled a promyšlený design
• Podomítková technologie pro vyváženou a moderní 

koupelnu
• Kompaktní rozměry – nástěnné panely disponují 

průměrem pouhých 158 mm
Pestrý výběr
• Široké spektrum designových, tvarových a barevných 

variant 
–  Baterie SmartControl je k dispozici v kulatém  

a hranatém provedení a s několika různými 
povrchovými úpravami

 –  Pákové baterie, které jsou sladěné s ostatními 
produktovými řadami GROHE

 –  Termostatické baterie se dvěma ovladači v kulatém, 
hranatém a čtvercovém provedení

 
 

Více prostoru ve sprše
• Mimořádně úzkoprofilové nástěnné panely s tloušťkou 

pouhých 10 mm
• Jediné podomítkové těleso a jediná baterie pro provoz 

až tří sprchových funkcí pro jedinečný zážitek
Naprostá kontrola nad vodou
• Intuitivní ovládání všech sprchových funkcí
• Precizní regulace teploty a průtoku vody
Snadná modernizace
• Jednoduchá výměna standardní baterie za baterii 

SmartControl v případě rozhodnutí o renovaci
Komfort a praktičnost
• Podomítková technologie a minimalistické provedení 

pro snadnou a rychlou údržbu
Prověřená kvalita
• Vyrobeno v Německu
• Všechny nástěnné panely jsou vyrobeny z kovu

65 

grohe.cz



INTELIGENTNÍ ŘEŠENÍ PRO 
SNADNOU INSTALACI

Zhlédněte naše montážní videa online.

66 

INSTALACE grohe.cz

67 



KONFIGURACE SYSTÉMU 
SMARTCONTROL

1-FUNKCE
(THM + BATERIE)

2-FUNKCE
(THM + BATERIE)

3-FUNKCE
(THM + BATERIE)

68 

INSTALACE

4-FUNKCE 
(THM)

KOMBINACE SE SPRCHOU 
AQUASYMPHONY

TEPLOTNÍ ZÓNA 2

1. PURE
2. RAIN
3. VODOPÁD

TEPLOTNÍ ZÓNA 3

1. DRIZZLE
2. AQUA CURTAIN
3. RUČNÍ SPRCHA

TEPLOTNÍ ZÓNA 1

1. VODOPÁD
2. RAIN 
3. BOKOMA

69 

grohe.cz



KONFIGURACE 
S TERMOSTATICKOU BATERIÍ  
SE DVĚMA OVLADAČI
1 FUNKCE 2 FUNKCE

70 

INSTALACE

KONFIGURACE  
S PÁKOVOU BATERIÍ

1 FUNKCE 2 FUNKCE 3 FUNKCE

71 

grohe.cz



PRINT ELEMENTS   M 1 : 1

PROJECT

Rapido NG ( Smart Control Concealed)

Profile No.:           P0000334          
Date:             170116
Author:        GROHE Design Studio
      Hans Lobermeier

30 mm

Print on Dust Cap
Alternative:
Print on sticker matt transparent

C

x
x
x
x

A CED

x
x
x
x

A C

B

C

D E

A

COLDHOT

BA C
x x

x
x
x x

x x
x x

x
x

COLDHOT

1 bar 2 bar 3 bar 4 bar 5 bar 6 bar

přípojka B nebo C 15.6 22.0 27.0 31.2 34.9 38.2

přípojka B

přípojka C

přípojka B+C

13.3

14.4

15.6

18.8

20.4

22.0

23.0

25.0

27.0

26.6

28.9

31.2

29.7

32.3

34.9

32.5

35.4

38.2

přípojka A

přípojka B

přípojka C

přípojka A+B

přípojka A+B+C

12.7

15.0

12.7

17.9

19.6

18.0

21.2

18.0

25.3

27.8

22.0

26.0

22.0

31.0

34.0

25.4

30.0

25.4

35.8

39.3

28.4

33.6

28.4

40.0

43.9

31.1

36.8

31.1

43.8

48.1

PRŮTOKOVÝ VÝKON SYSTÉMU 
SMARTCONTROL

PODOMÍTKOVÉ BATERIE SMARTCONTROL

Průtok v l/min

72 

INSTALACE

+

Průtok v l/min

1 bar 2 bar 3 bar 4 bar 5 bar 6 bar

přípojka B or C 16.7 23.7 29.0 33.5 37.4 41.0

přípojka B

přípojka C

přípojka B+C

13.9

15.0

16.7

19.6

21.2

23.7

24.0

26.0

29.0

27.7

30.0

33.5

31.0

33.6

37.4

33.9

36.8

41.0

přípojka A

přípojka B

přípojka C

přípojka A+B

přípojka A+B+C

13.3

15.6

13.3

19.1

20.8

18.8

22.0

18.8

26.9

29.4

23.0

27.0

23.0

33.0

36.0

26.6

31.2

26.6

38.1

41.6

29.7

34.9

29.7

42.6

46.5

32.5

38.2

32.5

46.7

50.9

přípojka D

přípojka E

přípojka A

přípojka D+E+A

16.2

16.2

16.2

37.5

22.9

22.9

22.9

53.1

28.0

28.0

28.0

65.0

32.3

32.3

32.3

75.1

36.1

36.1

36.1

83.9

39.6

39.6

39.6

91.9

přípojka D

přípojka E

přípojka A

přípojka C

přípojka k  

nástěnnému panelu

přípojka D+E+A

přípojka D+E+A+C

12.1

12.1

12.1

16.7

19.6

16.7

20.8

17.1

17.1

17.1

23.7

27.8

23.7

29.4

21.0

21.0

21.0

29.0

34.0

29.0

36.0

24.2

24.2

24.2

33.5

39.3

33.5

41.6

27.1

27.1

27.1

37.4

43.9

37.4

46.5

29.7

29.7

29.7

41.0

48.1

41.0

50.9

přípojka B

ruční sprcha

13.9

6.9

19.6

9.8

24.0

12.0

27.7

13.9

31.0

15.5

33.9

17.0

TERMOSTATICKÉ BATERIE GROHTHERM SMARTCONTROL

73 

grohe.cz



PRINT ELEMENTS   M 1 : 

PROJECT

Rapido NG ( Smart Control Concealed)

Profile No.:   
Date:     
Author:        GROHE Design Studio
    

30 mm

Print on Dust Cap
Alternative:
Print on sticker matt transparent

A CED

x
x
x
xC

D E

A

COLDHOT

A C
x

x
x

x
x

A C

B D E

A

COLDHOT

BA C
x x

x
x
x x

x x
x x

x
x

COLDHOT

PRINT ELEMENTS   M 1 : 

PROJECT

Rapido NG ( Smart Control Concealed)

Profile No.: 
Date: 
Author: 
    

30 mm

Print on Dust Cap
Alternative:
Print on sticker matt transparent

 5003 / Pantone 534C

A CED

x
x
x
xC

D E

A

COLDHOT

BA C
x x

x
x
x x

x x
x x

x
x

A C

B BA C
x x

x
x
x x

x x
x x

COLDHOT

1 FUNKCE 1 bar 2 bar 3 bar 4 bar 5 bar 6 bar

přípojka B or C 15.5 22 27 31 35 38

2 FUNKCE 1 bar 2 bar 3 bar 4 bar 5 bar 6 bar

přípojka B

přípojka C

15.5

15.5

22

22

27

27

31

31

35

35

38

38

PRŮTOKOVÝ VÝKON 
TERMOSTATICKÝCH BATERIÍ 
SE DVĚMA OVLADAČI

Průtok v l/min

74 

INSTALACE

PRINT ELEMENTS   M 1 : 

PROJECT

Rapido NG ( Smart Control Concealed)

Profile No.:   
Date:     
Author:        GROHE Design Studio
    

30 mm

Print on Dust Cap
Alternative:
Print on sticker matt transparent

 5003 / Pantone 534C

A CED

x
x
x
xC

D E

A

COLDHOT

BA C
x

x

x
x

x
x

A C

B D E

COLDHOT

BA C
x x

x
x
x x

x x
x x

x
x

COLDHOT

PRINT ELEMENTS   M 1 : 

PROJECT

Rapido NG ( Smart Control Concealed)

Profile No.: 
Date: 
Author: 
    

30 mm

Print on Dust Cap
Alternative:
Print on sticker matt transparent

 5003 / Pantone 534C

A CED

x
x
x
x

C

C

D E

A

COLDHOT

BA C
x x

x
x
x x

x x
x x

x
x

A C

B BA C
x x

x
x
x x

x x
x x

COLDHOT

3 FUNKCE 1 bar 2 bar 3 bar 4 bar 5 bar 6 bar

přípojka A

přípojka B

přípojka C

15.5

15.5

15.5

22

22

22

27

27

27

31

31

31

35

35

35

38

38

38

2 FUNKCE 1 bar 2 bar 3 bar 4 bar 5 bar 6 bar

přípojka B

přípojka C

15.5

15.5

22

22

27

27

31

31

35

35

38

38

1 FUNKCE 1 bar 2 bar 3 bar 4 bar 5 bar 6 bar

přípojka B or C 17 24.5 30 34.5 38.5 42

PRŮTOKOVÝ VÝKON 
PÁKOVÝCH BATERIÍ

*nevztahuje se k baterii Allure Brilliant

* *

Průtok v l/min

75 

grohe.cz



PRACUJTE  
CHYTŘE

1. PŘIPRAVTE SE: 
Zhlédněte naše montážní videa online. Stáhněte se 
potřebné příručky. Získejte více informací o produktu.

2. POZOR:
Přihlaste se k odběru našeho newsletteru nebo  
na školení.

3. TEĎ: 
Nyní jste se stali "chytrým" instalatérem. Je čas 
pozvednout váš business na novou úroveň!

ZAREGISTRUJTE SE NA ADRESE 
PRO.GROHE.COM/CZ

76 

INSTALACE

77 

grohe.cz



KOMPLETNÍ PŘEHLED NAŠÍ 
PRODUKTOVÉ ŘADY

78 

PŘEHLED PRODUKTŮ

79 

grohe.cz



GROHE SMARTCONTROL
KULATÁ NEBO HRANATÁ?

80 

PŘEHLED PRODUKTŮ

Baterie podomítkového systému GROHE SmartControl je k dispozici 
ve dvou variantách – kulaté a hranaté. Obě varianty dále nabízejí výběr 
z mnoha barevných provedení a stylových povrchových úprav. Například 
klasické chromové nebo neobvyklé měsíční bílé z akrylového skla. Každá 
povrchová úprava je dokonale sladěná s ostatními produkty GROHE 
stejnojmenné řady.

Na následující straně naleznete přehled všech barevných variant.

grohe.cz

81 



GROHE SMARTCONTROL  
PŘEHLED PRODUKTŮ

          
29 118 000 
Grohtherm
SmartControl
Termostatická baterie
s 1 ventilem

29 150 LS0 
(Měsíční bílá)

29 123 000 
Grohtherm 
SmartControl
Termostatická baterie
s 1 ventilem

29 153 LS0
(Měsíční bílá)

1 FUNKCE1 FUNKCE 2 FUNKCE 3 FUNKCE

GROHTHERM SMARTCONTROL
TERMOSTATICKÉ BATERIE

BATERIE SMARTCONTROL

29 144 000 
SmartControl
Standardní baterie,
s 1 ventilem

29 146 000 
SmartControl
Standardní baterie,
se 3 ventily

29 145 000 
SmartControl
Standardní baterie,
se 2 ventily

29 147 000 
SmartControl
Standardní baterie,
s 1 ventilem

29 149 000 
SmartControl
Standardní baterie,
se 3 ventily

29 148 000 
SmartControl
Standardní baterie,
se 2 ventily

Barevné varianty k dispozici  
od května 2019:  

 GL I Cool Sunrise
 GN I Kartáčovaný Cool Sunrise
 DA I Warm Sunset
 DL I Kartáčovaný Warm Sunset
 A0 I Hard Graphite
 BE I Leštěný nikl
 EN I Kartáčovaný nikl

Poslední dvě číslice nahraďte kódem požadované barevné varianty 
(s výjimkou měsíční bílé varianty, LSO, která začíná jiným SKU).

Barevné varianty:

 00 I Chromová StarLight
 LS I Měsíční bílá 
 DC I SuperSteel
 AL I Kartáčovaný Hard Graphite

82 

PŘEHLED PRODUKTŮ

+

+

+

+

3 FUNKCE 4 FUNKCE

          
29 119 000
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie
se 2 ventily

29 151 LS0
(Měsíční bílá)

          
29 120 000 
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie
se 2 ventily
a integrovaným
držákem ruční sprchy

29 125 000 
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie
se 2 ventily
a integrovaným
držákem ruční sprchy

29 124 000
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie
se 2 ventily

29 156 LS0
(Měsíční bílá)

          
29 121 000
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie
se 3 ventily

29 904 LS0
(Měsíční bílá)

29 157 LS0
(Měsíční bílá)

29 126 000
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie
se 3 ventily

29 153 LS0 + 29 158 LS0 
(Měsíční bílá)

29 123 000 + 29 127 000 
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie s 1 ventilem a 
Grohtherm SmartControl
se třemi tlačítky

          
29 118 000 + 29 122 000 
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie s 1 ventilem a 
Grohtherm SmartControl
se třemi tlačítky

29 150 LS0 + 29 152 LS0 
(Měsíční bílá)

2 FUNKCE

GROHE SMARTCONTROL 
TERMOSTATICKÉ BATERIE

83 

grohe.cz



GROHE SMARTCONTROL
SPRCHOVÉ SETY
PŘEHLED

34 742 000 
Grohtherm SmartControl  
s Rainshower F-Series

34 744 000 
Grohtherm SmartControl  
s Euphoria 260

34 743 000 
Grohtherm SmartControl  
s Rainshower Cosmopolitan 210

34 709 000 
Baterie SmartControl
s Rainshower 310
SmartActive

34 712 000 
Baterie SmartControl
s Rainshower 310  
SmartActive Cube

2 FUNKCE 3 FUNKCE

84 

PŘEHLED PRODUKTŮ

14 055 000  
Ochrana proti
zpětnému toku  
(EN 1717) pro
baterie se 2 funkcemi

14 053 00M 
Servisní ventily
(2 ks)

49 003 000 
Obrácená GROHE TurboStat
kartuše ¾"

35 600 000 
GROHE Rapido SmartBox

14 048 000
Sada s prodlužovacím adaptérem

GROHE SMARTCONTROL
DOPLŇKY
PŘEHLED

34 706 000 
Grohtherm SmartControl  
s Rainshower 310  
SmartActive Cube

34 705 000 
Grohtherm SmartControl  
s Rainshower 310
SmartActive

3 FUNKCE

85 

grohe.cz



KULATÉ BATERIE  
GROHTHERM

HRANATÉ BATERIE  
GROHTHERM

86 

PŘEHLED PRODUKTŮ

NOVÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE 
GROHE SE DVĚMA OVLADAČI: 
KULATOU, HRANATOU NEBO 
KUBICKOU?

Naše termostatické baterie uchvátí nejen milovníky 
precizní geometrie svou nabídkou kulatých, hranatých  
a čtvercových tvarů. Termostatické baterie se dvěma 
rukojeťmi se stanou nádherným středem pozornosti 
každého sprchového koutu svým precizním spojením 
formy a funkce.

KUBICKÉ BATERIE  
GROHTHERM

novinka

grohe.cz

87 



PŘEHLED NOVÝCH TERMOSTATICKÝCH 
BATERIÍ SE DVĚMA OVLADAČI

1 FUNKCE1 FUNKCE 2 FUNKCE 2 FUNKCE

GROHTHERM ČTVERCOVÁ
k dispozici od března 2019

GROHTHERM KULATÁ/HRANATÁ

24 078 000 
Grohtherm Square
sprchová

24 080 000 
Grohtherm Square
2směrný přepínač 
AquaDimmer
vana/sprcha
 

 

24 079 000 
Grohtherm Square
2směrný přepínač 
AquaDimmer
sprcha/sprcha 
 

 

24 075 000 
Grohtherm
sprchová

24 153 000 
Grohtherm Cube
sprchová

24 154 000 
Grohtherm Cube
2směrný přepínač 
AquaDimmer
sprcha/sprcha

 

24 155 000 
Grohtherm Cube
2směrný přepínač 
AquaDimmer
vana/sprcha
 

 
24 076 000 
Grohtherm
2směrný přepínač 
AquaDimmer
sprcha/sprcha
 

 

Poslední dvě číslice nahraďte kódem 
požadované barevné varianty, viz níže.

Barevné varianty k dispozici  
od března 2019:
  

 00 I Chromová StarLight
 DC I SuperSteel
 AL I Kartáčovaný Hard Graphite

24 077 000 
Grohtherm
2směrný přepínač 
AquaDimmer
vana/sprcha 
 

 

88 

PŘEHLED PRODUKTŮ

1 FUNKCE 2 FUNKCE

ATRIO
k dispozici od března 2019

 
24 134 003 
Atrio 
sprchová

 
24 135 003 
Atrio  
2směrný přepínač 
AquaDimmer
sprcha/sprcha

 

 
24 138 003 
Atrio  
2směrný přepínač 
AquaDimmer
vana/sprcha
 

 

35 600 000 
GROHE Rapido SmartBox

PŘÍSLUŠENSTVÍ

49 003 000 
Obrácená
kartuše GROHE TurboStat ¾"

14 055 000  
Ochrana proti
Zpětnému toku
(EN 1717) pro
baterie se 2 funkcemi

14 053 00M 
Servisní ventily
(2 ks)

14 058 000
Prodlužovací sada 
pro Rapido SmartBox
THM Universal 25 mm

89 

grohe.cz



NOVÉ TERMOSTATICKÉ 
BATERIE SE DVĚMA OVLADAČI 
SPRCHOVÉ SETY
PŘEHLED

2 FUNKCE

KULATÉ BATERIE GROHTHERM

34 731 000 
Grohtherm, kulatá
Sprchový set
Rainshower Cosmo 310
+ ruční sprcha

34 726 000 
Grohtherm, kulatá
Sprchový set
Tempesta 210

34 727 000 
Grohtherm, kulatá
Sprchový set
Tempesta 210
+ ruční sprcha

34 732 000 
Grohtherm, kulatá
Sprchový set
Rainshower Cosmo 210
+ ruční sprcha

34 735 000 
Grohtherm, kulatá
Sprchový set
Rainshower Cosmo 160
+ ruční sprcha

90 

PŘEHLED PRODUKTŮ

2 FUNKCE2 FUNKCE

HRANATÉ BATERIE GROHTHERM

GROHTHERM CUBE
k dispozici od března 2019

34 730 000 
Grohtherm, hranatá
Sprchový set
Rainshower Cosmo 310
+ ruční sprcha

34 741 000 
Grohtherm Cube
Sprchový set
Rainshower Allure 230
+ ruční sprcha

34 728 000 
Grohtherm, hranatá
Sprchový set
Tempesta 210

34 729 000 
Grohtherm, hranatá
Sprchový set
Tempesta 210
+ ruční sprcha

34 734 000 
Grohtherm, hranatá
Sprchový set
Rainshower Cosmo 210
+ ruční sprcha

91 

grohe.cz



1 FUNKCE

2 FUNKCE

92 

PŘEHLED PRODUKTŮ

PÁKOVÉ BATERIE GROHE:  
TŘI FÁZE NAPROSTÉ KONTROLY

Naše pákové baterie nabízí tři různé varianty sprchového 
požitku – baterie s jednou, dvěma nebo dokonce třemi 
funkcemi.

Nejjednodušší varianta, tedy baterie s jednou funkcí, 
zkrátka ovládá jedinou sprchu. Baterie se dvěma 
funkcemi a mimořádně kompaktním, automatickým 
přepínačem jsou k dispozici ve dvou variantách. První 
umožňuje snadné směrování proudu mezi hlavovou  
a ruční sprchou. Pomocí druhé můžete ovládat ruční 

sprchu a vanovou výpusť. Revolučním a maximálně 
všestranným řešením je však náš nový, trojsměrný 
přepínač, pomocí kterého lze ovládat celkem 3 různé 
funkce. I zde máte na výběr mezi dvěma variantami, kdy 
první slouží pro přepínání mezi dvěma režimy proudu 
hlavové sprchy a ruční sprchou. Druhou možností je  
mít k dispozici baterii pro ovládání hlavové sprchy, ruční 
sprchy a vanové výpusti. Výběr je na pouze na vás.

3 FUNKCE

novinka

grohe.cz

93 



PŘEHLED  
PÁKOVÝCH BATERIÍ

 
24 065 003 
Atrio NOVINKA  
sprchová

24 069 000 
Allure  
sprchová

 
24 071 000 
Allure Brilliant
sprchová

 
24 066 003 
Atrio NOVINKA  
2směrný přepínač

24 070 000 
Allure  
2směrný přepínač

 
24 072 000 
Allure Brilliant  
2směrný přepínač

 
24 099 000 
Allure Brilliant  
3směrný přepínač

 
24 096 003 
Atrio NOVINKA  
3směrný přepínač

ATRIO

ALLURE

ALLURE 
BRILLIANT

1-FUNCTION 2-FUNCTION 3 FUNKCE  
k dispozici od března 2019

 
24 067 000 
Grandera
sprchová

 
24 068 000 
Grandera  
2směrný přepínač

GRANDERA

94 

PŘEHLED PRODUKTŮ

ESSENCE

EUROPLUS

EUROCUBE

LINEARE

1 FUNKCE

          
24 057 001 
Essence 
sprchová

24 059 002 
Europlus
sprchová

24 061 000 
Eurocube
sprchová

 
24 063 001 
Lineare NOVINKA 
sprchová

2 FUNKCE

          
24 058 001 
Essence  
2směrný přepínač

24 060 002 
Europlus  
2směrný přepínač

24 062 000 
Eurocube  
2směrný přepínač

 
24 064 001 
Lineare NOVINKA  
2směrný přepínač

          
24 092 001 
Essence  
3směrný přepínač

24 094 000 
Eurocube  
3směrný přepínač

 
24 095 001 
Lineare NOVINKA  
3směrný přepínač

3 FUNKCE  
k dispozici od března 2019

95 

grohe.cz



Poslední dvě číslice 
nahraďte kódem 
požadované barevné 
varianty, viz výše.

EURODISC 
COSMO

24 055 002 
Eurodisc Cosmo 
sprchová

24 056 002 
Eurodisc Cosmo  
2směrný přepínač

1 FUNKCE 2 FUNKCE

 
24 046 003 
Eurostyle, páka bez průřezu
sprchová

 
24 047 003 
Eurostyle, páka bez průřezu
2směrný přepínač

EUROSTYLE
SOLID

EUROSTYLE
LOOP

EUROSTYLE 
COSMO

CONCETTO

 
24 048 003 
Eurostyle loop lever 
sprchová

 
24 049 003 
Eurostyle, páka s průřezem
2směrný přepínač

24 052 002 
Eurostyle Cosmo 
2směrný přepínač

24 054 001 
Concetto  
2směrný přepínač

24 051 002 
Eurostyle Cosmo 
sprchová

24 053 001 
Concetto  
sprchová

Barevné varianty
k dispozici od března 2019:
 

 00 I Chromová StarLight
 LS I Měsíční bílá 
 DC I SuperSteel

 GL I Cool Sunrise
 GN I Kartáčovaný Cool Sunrise

 DA I Warm Sunset
 DL I Kartáčovaný Warm Sunset

 A0 I Hard Graphite 
 AL I Kartáčovaný Hard Graphite

 BE I Leštěný Nickel 
 EN I Kartáčovaný Nickel 

 IG I Chromová/Zlatá

96 

PŘEHLED PRODUKTŮ

25 219 001 
Eurosmart Cosmopolitan  
Sprchový set se sprchou Temptesta 210

14 056 000 
Prodlužovací sada  
pro Rapido SmartBox
Universal 25 mm

35 600 000 
GROHE Rapido SmartBox

DOPLŇKY

14 057 000 
Prodlužovací sada  
pro Rapido SmartBox
Universal 50 mm

EUROSMART

24 042 002 
Eurosmart 
sprchová

EUROSMART 
COSMO

24 043 002 
Eurosmart
2směrný přepínač

24 044 000 
Eurosmart Cosmo 
sprchová

24 045 000 
Eurosmart Cosmo  
2směrný přepínač

1 FUNKCE 2 FUNKCE

14 055 000  
Ochrana proti
zpětnému toku
(EN 1717) pro  
baterie se 2 funkcemi

97 

grohe.cz



VÍTEJTE V GROHE SMART!
OBJEVTE SVĚT 
DECHBEROUCÍCH 
BENEFITŮ

BUĎTE SMART A STAŇTE SE ČLENY NEJVĚTŠÍHO 
VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU PRO INSTALATÉRY!

Každý den stojíte před rozhodnutím, které produkty zvolit 
pro váš příští projekt. Pokud zvolíte produkty značky 
GROHE, získáte nejen to nejlepší řešení na trhu. Získáte 
rovněž jedinečnou příležitost proměnit utracené peníze na:

Odměny
• Přes 2500 atraktivních produktů
• Mezi odměny se řadí profesionální nářadí, multimediální 

zařízení, vybavení pro dům a zahradu a mnoho dalšího

Služby
• Benefity, odměny a informace přizpůsobené na míru 

vám a vašim potřebám
• Užitečná a inspirativní videa ohledně nejnovějších 

produktů, designových trendů a instalační příručky

Vše, co musíte udělat, je zapojit se do našeho věrnostního 
programu pro instalatéry GROHE SMART a začít sbírat 
body, které se nazývají SMART.

Proč sbírat body SMART? Abyste ze svého nákupu získali 
maximum – od špičkových odměn pro cenné služby  
na míru instalatérům. Díky vylepšené aplikaci GROHE 
SMART Reader je nyní sbírání bodů SMART jednodušší 
než kdy dříve.

98 99 

grohe.cz



PURE FREUDE 
AN WASSER

Voda je zdrojem života, požitku i zábavy – proto se stala sama  
o sobě významnou inspirací celého produktového portfolia 
naší společnosti. 

Všechny naše produkty jsou založeny na čtyřech klíčových 
hodnotách: kvalitě, technologii, designu a udržitelném rozvoji. 
Pečlivé vyvážení těchto vlastností nám umožňuje poskytovat 
zákazníkům takový požitek z vody, jako nikdo jiný.

100 101 

grohe.cz



KVALITA TECHNOLOGIE
Od prvního nákresu po konečný produkt a záruční 
servis – naši zákazníci se mohou v každé fázi životního 
cyklu našich produktů spolehnout na nenahraditelný 
smysl pro perfekcionismus vycházející z německé 
řemeslné tradice.

„Nejdůvěryhodnější značka v sanitárním průmyslu” –  
Wirtschaftswoche, 2017

Naše neustálá touha inovovat Vám přináší 
každodenní potěšení z vody a naše chytrá  
řešení směřují k její digitalizaci.

„Jedna z 50 předních společností, které mění  
svět k lepšímu“ – Fortune Magazine, 2017

102 

DESIGN UDRŽITELNÝ ROZVOJ
Recept na úspěch našeho vysoce oceňovaného 
designového DNA je jednoduchý: Slučovat moderní 
prvky s nadčasovými, tradičními aspekty v podobě 
produktů, které vypadají, jako by vám byly navrženy 
na míru.

Přes 350 získaných designových ocenění od roku 2003

Voda je naše vášeň. Záleží nám na každé kapce –  
a náš závazek vyplývající ze získání německé ceny  
CSR to dokazuje: uděláme všechno proto, abychom 
zachovali všechny drahocenné přírodní zdroje  
příštím generacím.

Vítěz ceny CSR udělované německou spolkovou 
vládou, 2017

103 

grohe.cz



KATALOG 
SMARTCONTROL

OBJEVTE 
SVĚT GROHE

Produkty, které jste mohli vidět v tomto katalogu, představují jen zlomek toho, co nabízí svět GROHE. 
Ať už hledáte inspiraci nebo komplexní řešení pro koupelny a kuchyně, zde je najdete. 

Jednoduše naskenujte QR kódy níže a stáhněte si naše katalogy ve formátu PDF do mobilního telefonu 
nebo tabletu. Svět GROHE můžete prozkoumat také na webových stránkách grohe.cz.

104 

KATALOG 
KOUPELNY

KATALOG 
SANITÁRNÍ KERAMIKA

KATALOG 
SENSIA ARENA

KATALOG 
INSTALAČNÍ SYSTÉMY

KATALOG 
KUCHYNĚ

KATALOG 
SPRCHY

105 

grohe.cz



GLOBÁLNĚ  
PROPOJENÁ 
SPOLEČNOST

Historie společnosti LIXIL se začala psát na začátku 20. 
století v Japonsku. Dnes se jedná o největšího výrobce  
v daném odvětví, jehož jedinečné portfolio produktů 
obsahuje jak technologie, které zásadně mění způsob, 
jakým používáme vodu, tak kompletní řadu stavebních 
materiálů pro interiér i exteriér a produkty pro rozsáhlé 
stavební projekty. Společnost LIXIL, která působí ve  
150 zemích, navrhuje a vyrábí produkty, které každý  
den využívá více než miliarda lidí po celém světě.

Svět se rychle mění a společnosti spadající pod 
skupinu LIXIL jej pomáhají formovat. Napříč našimi 
značkami a technologiemi již dnes navrhujeme a 
vyrábíme řešení pro bydlení zítřka. Počínaje vývojem 
chytrých inovací pro domovy a kanceláře až po 
předefinování nejslavnějších světových velkoměstských 
panoramat produkty společnosti LIXIL přeměňují 
prostory, kde my všichni pracujeme, učíme se, 
cestujeme, odpočíváme a bydlíme.

Kromě společnosti GROHE jsou součástí této 
prestižní skupiny spojené pod hlavičkou skupiny 
LIXIL výrobci jako American Standard, INAX,  
DXV by American Standard nebo Permasteelisa. 
Společně tvoříme předního světového výrobce sanitárních 
produktů a japonského dodavatele stavebních materiálů 
číslo jedna. Díky společnému zaměření na inovace,  
které lidem opravdu zlepšují život, však na celém světě 
udáváme krok i v mnoha dalších oblastech.

Společně jsme silnější. Díky sloučení odborných 
znalostí společnosti GROHE, předního světového výrobce 
baterií s jedinečnými technologiemi a zkušeností dalších 
značek skupiny LIXIL, zabývajících se technologií 
zpracování vody, nyní společnost GROHE nabízí 
kompletní koupelnové řešení s inovativními produkty. 
Jsou to sprchové toalety a sprchy SmartControl, spolu  
s revolučními technologiemi, jako je sanitární keramika 
AquaCeramic, která si zachová čistotu 100 let. Krásné, 
funkční a spolehlivé produkty a řešení společností 
skupiny LIXIL mění životy lidí po celém světě.

Společně sdílíme silnou vizi lepších zítřků, jak  
pro naše zákazníky, tak pro celý svět. Jako skutečně 
globální výrobní společnost víme, že se významně 
podílíme na zajištění budoucnosti naší planety. Jsme 
průkopníkem v oblastech, jako jsou technologie úspory 
energií a vody. V souvislosti s tím hodláme do roku  
2030 dosáhnout čisté, tedy nulové stopy na životním 
prostředí. Věříme, že by každý měl mít přístup k čistému 
a bezpečné sanitárnímu vybavení, a jsme odhodláni 
využít naše znalosti, abychom toho pomohli docílit. 

Společně vytváříme budoucnost a vizi kvalitního 
života pro všechny. Všude.

Více informací naleznete na webových stránkách lixil.com

SPOLEČNOST GROHE JE SOUČÁSTÍ SKUPINY LIXIL, PŘEDNÍ GLOBÁLNÍ SPOLEČNOSTI V OBLASTI 
BYDLENÍ A STAVEBNÍHO PRŮMYSLU.

106 



MISTROVSKÝ KOUSEK 
TECHNOLOGIE
SYSTÉM GROHE RAPIDO SMARTBOX

novinka 

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 
 
© 10/2018 – Copyright by GROHE

Sledujte nás

TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ ROZVOJKVALITA DESIGN

„Jedna z 50 předních 
společností, které mění  

svět k lepšímu“ – 
Fortune Magazine, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

Přes 350 získaných 
designových ocenění 

od roku 2003

Vítěz ceny CSR 
udělované německou 
spolkovou vládou, 2017


